報道関係者各位

プレスリリース

                                             2021 年 10 月 1 日

Ｈａｍｅｅ株式会社

（証券コード：3134）

                            代表取締役社長 水島育大

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

スポンサードリサーチレポート発行に関するお知らせ

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Hamee 株式会社（本社：神奈川県⼩⽥原市、代表取締役社長：水島育大、東証⼀部：証券コード

3134）は、投資家様とのコミュニケーションを円滑にし、当社に対するご理解を深めていただく

ためスポンサードリサーチレポートを発行いたしましたのでお知らせいたします。

■レポートは以下の URL よりご覧ください

日本語版：

https://sharedresearch.jp/ja/3134

英語版：

https://sharedresearch.jp/en/3134

※当社では当レポート以外にも投資家様の理解を⼀層深めていただくために、決算の概要についてお伝

えする動画を掲載しております。内容については以下の URL をご参照ください。

 （URL：https://hamee.co.jp/ir/library/video）

以上

https://sharedresearch.jp/ja/3134
https://sharedresearch.jp/en/3134
https://hamee.co.jp/ir/library/video